Množina

Nom. moyì, moyæ, moyà mei, meae, mea
 (moji, moje, moja)
Gen. moyih (mojih) meorum, mearum, meorum
Dat. moyím (mojim) meis
Ak. moyì, moyæ, moyà meos, meas, mea
 (moji, moje, moja)
Vok. ò moyì, moyæ, moyà ò mei, meae, mea
 (moji, moje, moja)
Abl. od moyih (mojih) à }
Sedmi s' moyími (mojim) cum } meis
Osmi ù moyih (mojih) in }

Drugi primjer

Posvojna zamjenica koja se odnosi na
 drugo lice

Jednina

Nom. tvóy, tvoyá, tvoyè tuus, tua, tuum
 (tvoj, tvoja, tvoje)
Gen. tvóga, tvoyæ, tvóga tui, tuæ, tui
 (tvoje)
Dat. tvómu, tvoyóy, tvómu tuo, tuæ, tuo
 (tvojoj)

U ostalim se padežima ne razlikuje od
 prethodnoga primjera.

Exemplum tertium.
Possessiui Deriuati Reciproci
Numero singulari.

Nom Sfoj, sfojà, sfojè. *Suus, sua, suum.*
Cuius declinatio in reliquis similis est prae-
dentibus.

Exemplum quartum.

Pronominis possessiui pertinentis ad plures
Primas Personas.
Numero singulari.

Nom. Nàsc, nàsca, nàsce. *Noster, no-*
(stra, nostrum.
Gen. nàscega, nàsca, nàscega. *nostri, no-*
(strae, nostri.
Dat nàscemu, nàscoy, nàscemu. *nostro, no-*
(strae, nostro
Acc. nàscega, nàsca, nàsce. *nostrum,*
(nostram, nostrum
Voc. ò nàsca, nàsca, nàsce. *ò noster, no-*
(stra, nostrum.
Abl. od nàscega, nàsca, nàscega, *à nostro, no-*
(stra, nostro.
Sept.

Treći primjer

Povratno - posvojna izvedena zamjenica

Jednina

Nom. sfoj, sfojà, sfojè *suus, sua, suum*
(svoj, svoja, svoje)

Njezina je deklinacija u ostalim padežima slična prethodnim.

Četvrti primjer

Posvojna zamjenica koja se odnosi
na više prvih lica

Jednina

Nom. nàsca, nàsca, nàsce *noster, nostra, nostrum*
(naš, naša, naše)

Gen. nàscega, nàscae, nàscega *nostri, nostrae, nostri*
(našega, naše, našega)

Dat. nàscemu, nàscoy, nàscemu *nostro, nostrae,*
(našem, našoj, našem) *nostro*

Ak. nàscega, nàsca, nàsce *nostrum, nostram,*
(našega, našu, naše) *nostrum*

Vok. ò nàsca, nàsca, nàsce *ò noster, nostra,*
(o naš, naša, naše) *nostro*

Abl. od nàscega, nàscae, nàscega *à nostro, nostra,*
(od našega, naše, našega) *nostro*

Sept. s' nâscim, nâscōm, nâscim, cum nostro, nostra, nostro.

Plurali.

Nom. nâsci, nâscæ, nâsca. nostri, nostra, nostra,

Gen. nâscih. nostrorum, nostrorum,

Dat. nâscim. nostris.

Acc. nâsci, nâscæ, nâsca, nostros, nostras, nostra.

Voc. ò nâsci, nâscæ, nâsca. ò nostri, nostra, nostra.

Abl. od nâscih.

Sept. s' nâscimi.

Oč. ù nâscih,

à }
cum } nostris
in }

Admonitio.

- 1 Eodem modo declinatur possessivum pertinens ad plures secundas personas: vâsc, vâsca, vâsce, uester, uestra, uestrum; uocatiuo tamen caret.
- 2 Addunt nonnulli formis masculinis obliquorum singularis excepta forma accusativi neutra, s; illabam, ye, inter uocalem, o, & g, ut, moyéga, pro, mōga, moyému, pro, mōmu, tvoyéga, pro, tvōga; tvoyému, pro, tvōmu, sfoyéga, pro, sfoga, sfoyému, pro, sfomu.